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1. SERVICIOS
PUBLICOS BASICOS

2. ACT. DE PROTECCIGN
Y PROMOCIGN SOCIAL

3. PROD. BIENES PUBLICOS
DE CARACTER PREFERENTE

4. ACTUACIONES DE
CARACTER ECONGMICO

9. ACTUACIONES DE
CARACTER GENERAL

0. DEUDA PUBLICA

6.685.902,00

6.019.370,50

1.834.101,00

3.414.510,00

2.592.910,00

1.976.523,50

205.676,00 0,00 0,00
585.232,00 509.060,00 987.080,00
0,00 0,00 0,00
1.231.970,00 83.000,00 62.500,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14.728.150,50

5.840.671,00

5.619.013,50

297.150,00
698.420,00
0,00

34.900,00

1.030.470,00

4.533.640,00
1.409.158,00

7.800,00
572.961,00
161.500,00
151.900,00
42.070,00

6.879.029,00

2.166.257,00

2.412.739,00

CAPITULOS
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIEN
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO PARA CONTINGENCIAS
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

TOTAL
15.943.703,00
13.517.982,00

459.958,00
2.689.233,00
161.500,00
1.529.370,00
0,00
42.070,00
2.166.257,00

36.510.073,00




